



Mötesdag, tid och plats	Vem
Söndag 2013-11-03 klockan 18.00 i Sockenstugan, Fjällsta	SiS Styrelsemöte
Deltagare	Kopierottagare
Torbjörn Näslund, Lars Norrby, Stig Sundin, Magnus Kristoffersson, Ingegerd Näslund, Joakim Kålen, Elisabeth Hansson, Lennart Berggren, Maria Bengtsdotter, Rickard Nilsson	Mats Rihne

1 Mötets öppnande

Ordföranden Torbjörn Näslund hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat

2 Val av justerare

Styrelsen utsåg Lars Norrby att justera protokollet.

3 Avrapportering – information.

Marsätt: Joakim beskriver en korrigerings som gjorts gällande fiberdragning. Han informerade också om en fastighetsförsäljning. I övrigt inga oklarheter.

Fjällsta: Samtilga avtal är utdelade och 30 medlemmar har skrivit på. Ett fåtal medlemmar har hoppat av.

Tavnäs: Har klart hur kabel ska dras. Har tappat tre medlemmar, men några nya anslutningar har tillkommit.

Sörviken: Alla avtal är inlämnade till Elisabeth. Aktuell medlemslista har lämnats till entreprenad gruppen.

Fanbyn: Inga frågetecken. Samtliga avtal är inlämnade till Maria. Nytt avtal lämnas till en fastighet, där försäljning skett. Klart för övrigt hur kabeln ska dras inom byn. Uppgifterna har lämnats till Stig Sundin.

Hosjö: Förslag till fiberdragningen är klar och uppgifterna lämnade till Stig Sundin.

4. Medlemslistan

Medlemslistan på aktiva medlemmar (avtal underskrivna) för respektive by lämnas snarast till Ingegerd Näslund, för sammanställning

5. Administrationsgruppen

Avtal för Kommunikations operatör - klart med Telia.

Avtal för Systemleverantör:

Avtal för Markentreprenör:

Beslutades att hålla ett administrationsmöte onsdag den 13 nov kl.18.30 i Sockenstugan, Fjällsta.



6. Övriga frågor:

Aktivitetslitan: Beslöt att Lars Norrby uppdaterar aktivitetslistan i samband med att han justerar protokoll.

Försäkring för föreningen. Olycksfallsförsäkring samt ansvarsförsäkring diskuterades och frågan tas upp vid nästa styrelsemöte.

7. Nästa styrelsemöte

Styrelsen beslutade att förlägga nästa styrelsemöte till Sundsjö Sockenstuga söndagen den 17 november 2013 klockan 18:00. Lennart bokar lokal och Stig tar med fika

Vid tandgentbordet	Justerare
Ingegerd Näslund	Lars Norrby